

KMG Fiskerivej Aarhus ApS

c/o Århus Fiskeeksport ApS, Pakkerivej 2A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 39 23 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Flemming Huess
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMG Fiskerivej Aarhus ApS
c/o Århus Fiskeeksport ApS
Pakkerivej 2A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 39 23 86
Stiftet: 2. juli 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kvolbæk Jensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og drive "Kasse- og Miljøgården", Fiskerivej, Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118.856 kr. mod -6.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.226 kr. mod -32.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	118.856	-6.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.324	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.690	-7.691
Resultat før skat	97.842	-14.102
2 Skat af årets resultat	-616	-18.060
Årets resultat	97.226	-32.162
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.162
Disponeret i alt	97.226	-32.162

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	57.298	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.298</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.298</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.931	60.613
	Andre tilgodehavender	<u>4.439</u>	<u>7.329</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.370</u>	<u>67.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.460</u>	<u>8.232</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.830</u>	<u>76.174</u>
	Aktiver i alt	<u>175.128</u>	<u>76.174</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-567	-97.793
	Egenkapital i alt	<u>79.433</u>	<u>-17.793</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.874	27.417
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.205	66.550
	Selskabsskat	616	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.695</u>	<u>93.967</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>95.695</u>	<u>93.967</u>
	Passiver i alt	<u>175.128</u>	<u>76.174</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.655	6.050
Andre finansielle omkostninger	35	1.641
	<u>6.690</u>	<u>7.691</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	616	0
Årets regulering af udskudt skat	0	18.060
	<u>616</u>	<u>18.060</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	71.622	0
Kostpris 31. december 2018	<u>71.622</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-14.324	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-14.324</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>57.298</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-97.793	-65.631
Årets overførte overskud eller underskud	97.226	-32.162
	<u>-567</u>	<u>-97.793</u>